UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

FACULDADE DE TECNOLOGIA

Interessado:  Pós-Graduação da Faculdade de Tecnologia
Assunto: Projeto PIF

Parecer CPG-FT No 36/15

  A Comissão de Pós-Graduação da Faculdade de Tecnologia da Universidade

Estadual de Campinas, em reunião extraordinária realizada no dia 28 de maio de 2015,

analisou e aprovou por unanimidade a solicitação do Profº. Rangel Arthur de inclusão do

aluno Yan Sant’ Anna, no Programa Integrado de Formação – PIF que deverá atender as

normas do programa conforme Deliberação CEPE-A-22, de 04/12/2001.

FACULDADE DE TECNOLOGIA, Sala da Coordenadoria de Pós Graduação,
aos 28 dias do mês de maio de dois mil e quinze.

Prof. Dr.Vitor Rafael Coluci

Coordenador da Pós-Graduação da FT